ACTA BENEDICTI PP. XVI

CONSTITUTIO APOSTOLICA

BANMAVENSIS

In Myanmar nova conditur dioecesis Banmavensis.

BENEDICTUS EPISCOPUS

servus servorum dei

ad perpetuam rei memoriam

Venerabiles Fratres Nostri S.R.E. Cardinales atque Praesules, qui Con-

gregationi pro Gentium Evangelizatione sunt praepositi, ad aptius consu-

lendum evangelizationis operi in Myanmar, re mature perpensa auditisque

pariter eorum quorum interest votis, censuerunt, sicut antea est visum,

ibidem novam condendam esse dioecesim. Nos igitur, Qui gravissimo fungi-

mur munere supremi Pastoris universae catholicae Ecclesiae, talem senten-

tiam ratam habentes, summa Apostolica potestate haec decernimus. A Myit-

kyinaënsi dioecesi separamus partem meridianam territorii complectentis

districtus civiles patrio sermone nuncupatos Banmaw, Mansi, Momauk et

Shwegu; ex eaque novam constituimus dioecesim Banmavensem, quam me-

tropolitanae Ecclesiae Mandalayensi suffraganeam facimus atque iurisdic-

tioni Congregationis pro Gentium Evangelizatione subicimus. Praeterea iu-

bemus Episcopi sedem poni in civitate « Banmaw » atque templum inibi

exstans, Deo in honorem Sancti Patricii dicatum, ad dignitatem Cathedralis

ecclesiae evehimus; cetera vero secundum canonicas leges temperentur.
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Quae praescripsimus perducet ad exitum Venerabilis Frater Salvator Pen-

nacchio, Archiepiscopus titulo Montis Marani et in Myanmar Delegatus

Apostolicus; qui, re acta, curabit documenta exaranda sincerisque exemplis

Congregationi pro Gentium Evangelizatione mittenda. Hanc denique No-

stram Constitutionem nunc et in posterum ratam esse volumus, contrariis

quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die duodetricesimo mensis Au-

gusti, anno Domini bis millesimo sexto, Pontificatus Nostri secundo.

e Angelus card. Sodano

Secretarius Status

Crescentius card. Sepe

Congr. pro Gentium Evang. Praef.

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost.

Franciscus Bruno, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 39.953

HOMILIA

Ad sodales Commissionis Theologicae Internationalis.*

Cari Fratelli e Sorelle,

non ho preparato una vera omelia, solo qualche spunto per fare la medi-

tazione. La missione di san Bruno, il santo di oggi, appare con chiarezza, è —

possiamo dire — interpretata nell’orazione di questo giorno che, pur alquanto

variata nel testo italiano, ci ricorda che la sua missione fu silenzio e contem-

plazione. Ma silenzio e contemplazione hanno uno scopo: servono per conser-